2020 年 1 月作成

※2020 年 3 月更新

医療関係者 各位

製造販売元

東和薬品株式会社

 一部包装の販売中止のお知らせ

ランソプラゾールカプセル 30mg「トーワ」

PTP700 カプセル包装

謹啓 益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別なるご高配を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。

標記製品の一部包装につきまして、諸般の事情により販売を中止させて頂くこととなりました。

つきましては、誠に勝手ではございますが、在庫限りにて、販売中止致しますことをお詫び申し

上げます。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒事情ご賢察の上ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。

謹白

記

【製品名】ランソプラゾールカプセル 30mg「トーワ」

【販売中止包装、コード、最終製造番号（使用期限）および在庫消尽予想時期】

包装単位
販売包装単位
（GS1 コード）

統一商品コード
最終製造番号

（使用期限）

在庫消尽

予想時期

PTP 700 カプセル (01)14987155736073 155736076
D0020※

（2023/1）
2021 年 5 月※

流通状況により在庫消尽時期に若干の差異が生じることがございます事をご了承下さいますようお願い申し

上げます。

（参考）販売継続包装

包装単位 販売包装単位（GS1 コード） 統一商品コード

PTP 100 カプセル (01)14987155736059 155736052

PTP 500 カプセル (01)14987155736066 155736069

以上